会員各位様

同志社校友会大阪支部

支部長 宮本 利亮

同志社創立 135 周年記念募金

同志社校友会奨学援助募金のお願い

 日頃は校友会活動に格別のご協力いただきありがとうございます。

さて、学校法人同志社は、2010 年 11 月 29 日、創立 135 周年を迎え様々な記念事業を計画して

おられます。また、同志社校友会では、経済的急変で就学に支障が生じた同志社諸学校の生徒・

学生に対しての、奨学援助募金を実施しています。

大阪支部は昨年、会員の皆様のお力添えで奨学援助募金に協力し、本年はこれに創立 135 周年記

念事業募金も合わせて、広く会員の皆様のご寄付を募ることといたしました。

下記用紙にご記入の上、事務局までＦＡＸ頂き、募金は銀行振込頂ければ幸いです（恐れ入りま

すが、振込手数料はご負担下さい）。12月 8 日に開催する大阪支部クリスマス会でご芳名と合わ

せて募金目録を贈呈いたします。

何卒よろしくお願い申し上げます。

振込先 同志社校友会大阪支部

三井住友銀行 船場支店 (普) ２３８１２４０

・・・・・・・・・・・・・・・・・・募金申込書・・・・・・・・・・・・・・・・・・

1. 同志社創立 135 周年記念事業に下記の通り募金いたします。

金．            円

2.同志社校友会奨学援助事業に下記の通り募金いたします。

金．            円

合計 金．            円

お名前

在籍諸学校名          /              学部/       ゼミ/         年卒

住所

（※個人情報については、募金の利用目的以外には使用いたしません）

（お振込金額）